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Digital utbildning om 

Skörhetsskattning och CFS 
Sköra äldre personer är en grupp med varierande och snabbt föränderliga vård-, 

omsorgs- och rehabiliteringsbehov. Skörhet är ett begrepp som är bättre än kronologisk 

ålder för att t.ex. beskriva och identifiera äldre personer med ökad risk för negativa 

händelser och risk för stora behov av vård och omsorg. För att kunna sätta in åtgärder 

för att undvika försämring och komplikationer, är det viktigt att tidigt identifiera vilka 

patienter som är sköra eller börjar bli sköra. Ett sätt att identifiera och gradering är 

med hjälp av Clinical Frailty Scale (CFS) 

I denna digitala utbildning får du lära dig grunderna om skörhet hos äldre och skörhets-

skattning med Clinical Frailty Scale (CFS).  

Utbildningen riktar sig till dig som arbetar med patientvård inom SIMBA-området och 

den är skapad av Geriatriskt utvecklingscentrum, Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 

 

Hitta utbildning i Lärportalen 

Skapa konto på Lärportalen (se instruktion nedan) → Klicka på ”Utbildningskatalog”  

→ Sök på ”SIMBA utbildning” → Klicka på utbildningen och börja! 

 

Inloggningsvägar för externa personer 

utanför VGR-nät 

Hur man skapar ett manuellt konto: 

Detta görs av bolag, privata vårdgivare och övriga  

som saknar VGR-ID.  

Startsida: https://larportalen.vgregion.se/  

Välj sedan Logga in annat konto. 
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Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

 Skapa konto: 

 

Fyll därefter i alla uppgifter i de tomma fälten. Även de tomma fält som finns 

under Andra fält bör fyllas i (klicka på pilen/triangeln för att göra dessa 

synliga). Spara genom att trycka på Spara konto. 

 

Logga in med manuellt skapat konto: 

Logga in med ditt valda användarnamn och lösenord. 

 

Vid frågor gällande ditt lösenord, kontakta Lärportalsteamet via e-post: 

vgr.larportal@vgregion.se. 

 

Lycka till! 
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